
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРЕБРОПОЛЬСКОГО  

СЕЛЬСОВЕТА ТАБУНСКОГО РАЙОНА  

АЛТАЙСКОГО КРАЯ  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

01.08.2024  № 26 
 с. Сереброполь  

 

 
О присвоении адреса земельному участку 

 

 

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 

22.05.2015 года № 492 «О составлении сведений об адресах, размещаемых в 

государственном адресном реестре, порядке межведомственного взаимодействия при 

ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании 

утратившим силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования Серебропольского сельсовета Табунского района 

Алтайского края и приведением  порядок адресного хозяйства, расположенного на 

территории  Серебропольского сельсовета. 

 постановляю: 

 

 

1. Земельному участку, расположенному в с. Хорошее по ул. Ленина, присвоить 

следующий адрес: Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район 

Табунский, сельское поселение Серебропольский сельсовет, село Хорошее, улица Ленина, 

земельный участок 53 /1 

 

2.  Настоящие сведения внести в государственный адресный реестр. 

 

 

 

Глава сельсовета  Т.Т.Цинко 

 


